[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   14.08.2013 года                                                                                                 № 484

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в приложение № 2 долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Духовницком муниципальном районе на 2012-2015 г.г.» утвержденной постановлением администрации Духовницкого муниципального района от 18.07.2012 г. № 324

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п. 11 дополнить:
«о) копии документов, подтверждающих принадлежность к социальной группе согласно п. 9.1.1.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Сорокину О.В.

Глава администрации                                                                               В.И. Курякин